
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
MONTE ARGENTARIO-GIGLIO

P. LE SANT’ANDREA N. 25/26 - 58019  MONTE ARGENTARIO (GR)
C.F.: 82004650535 – Cod. Min. gric82500n

TEL.0564/812590 - FAX.0564/813582
e-mail: gric82500n@istruzione.it  e-mail cert: gric82500n@pec.istruzione.it

Sito Web: www.scuolargentariogiglio.edu.it
Codice Univoco Ufficio (per fatturazione elettronica): UFY70R

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.P.C.M. del 03/11/2020;

Vista l’Ordinanza del Ministro della salute del 13/11/2020;

Viste le Linee guida per la Didattica digitale integrata emanate dal MIUR;

Visto il Piano scolastico per la Didattica Digitale Integrata dell’Istituto Comprensivo Monte 
Argentario-Giglio;

Vista la nota 1934 del 26/10/2020 del MIUR;

Vista l’ipotesi di Contratto collettivo nazionale integrativo concernente le prestazioni lavorative 
erogate in modalità a distanza;

Viste le indicazioni operative per la DAD dell’I. C. “Monte Argentario-Giglio”;

Considerata la necessità di attivare la Didattica a distanza dal 16/11/2020 per le classi II° e III° della
Scuola Secondaria di I° Grado;

DETERMINA

le  classi  II°  e  III°  della  scuola  secondaria  di  primo  grado  dell’Istituto  Comprensivo  “Monte
Argentario-Giglio” svolgeranno le attività  didattiche a distanza in modalità  sincrona,  secondo il
calendario che ciascun docente coordinatore comunicherà ai genitori sul Registro elettronico.

Si  raccomanda  di  costruire,  oltre  ai  percorsi  disciplinari,  anche  percorsi  interdisciplinari,  con
possibilità di prevedere ulteriori attività in piccolo gruppo, nonché proposte in modalità asincrona.

                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO

                (Dott..s Ro.s Tsntulli)

 

 

GRIC82500N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005447 - 14/11/2020 - C27 - Alunni - U

Firmato digitalmente da TANTULLI ROSA

mailto:gric82500n@istruzione.it
mailto:gric82500n@pec.istruzione.it

	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
	MONTE ARGENTARIO-GIGLIO
	P. LE SANT’ANDREA N. 25/26 - 58019 MONTE ARGENTARIO (GR)
	C.F.: 82004650535 – Cod. Min. gric82500n

	e-mail: gric82500n@istruzione.it e-mail cert: gric82500n@pec.istruzione.it
	Sito Web: www.scuolargentariogiglio.edu.it
	Codice Univoco Ufficio (per fatturazione elettronica): UFY70R


		2020-11-14T10:38:54+0100
	tantulli rosa




